支部活動費交付申請書

令和　　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]一般社団法人岩手県産業資源循環協会
会長　濱田　博　様

（支部名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部

（支部長）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の通り支部活動助成金を申請します。
記
	事業の名称

	開催日
	年　　　　　月　　　　　日

	開催場所

	参加人数
	人

	申請金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	開催の趣旨・目的：

	内　　　訳

	会場費
	円

	講師謝金
	円

	講師旅費交通費
	円

	研修会等資料作成費
	円

	事務費（発送料）
	円

	事務費（事務用品費等）
	円

	円

	合　　　計
	円

支部活動費振込先：　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　普通・当座　　　口座番号
　　　　　　　　　　名義

※　領収書のコピー（支部支出済の場合）を添付してください